

Efterår/ Vinter 2024



vesthimmerlands
ungdomsskole

Kære forælder....

Ungdomsskolen tilbyder alle i 7. klasse op til 18-år forskellige fritidstilbud, der udfordrer og udvikler de unge og samtidig skaber relationer.

Med udgangspunkt i de unges medbestemmelse og medindflydelse, tilbyder ungdomsskolen en mangfoldighed af muligheder.

I klubberne samt på vores ture og aktiviteter, møder de unge engagerede og dygtige medarbejdere, som forstår de unge og giver dem nødvendigt feedback og vejledning. Eleverne skal benytte det til aktiviteten knyttede sikkerhedsudstyr, som f.eks. styrthjelm, sikkerhedssele, redningsvest m.v.

Ungdomsskole samt klubtilbuddene er en vigtig social referenceramme i de unges kultur og fritidsarena. Så opfordre dem gerne til at benytte vores tilbud. I er som forælder/værger også velkommen til at besøge de 5 klubber og snakke med personalet.

Deltagelse i ungdomsskoleaktiviteter ud af huset, overnatning, kørsel i ungdomsskolens busser og risikobetonede aktiviteter kræver forældretilslutning. Dette gives ved tilmelding til de enkelte aktiviteter. Dette gælder også ved fotografering af de unge. HVIS man IKKE ønsker dette, skal I kontakte kontoret omkring dette.

Ungdomsskole har ingen ulykkesforsikring på undervisning, ture og klubaktiviteter. Vi opfordrer derfor forældrene til at undersøge om egen forsikring dækker eller tegne egen forsikring.

Deltagelsen i aktiviteterne sker med andre ord på eget ansvar og risiko.

Man tilmelder den unge på vores hjemmeside www.ungvesthimmerland.dk

Tryk på "Ungdomsskolen" - så "tilmelding" - herunder findes der forskellige kategorier hvor man kan se det vi udbyder.

Der findes også en App "UngApp" som vi opfordre ALLE unge til at hente.

Det er vigtigt, det er de unges Navn og CPR nummer der bruges ved tilmelding.

Fodboldgolf

Fodboldgolf er en fantastisk sjov blanding af fodbold, golf og minigolf. Det kræver præcision og teknik, men kan udforskes af alle, uanset niveau. Kom og vær med til at sparke en hyggelig eftermiddag på plads.

Vi er behjælpelige med transport.

Medbring: Praktisk tøj, gode sko og snacks

Tid: 29. august

Pris: 50,-

Tilmeldingsfrist: 28. august



Makerspace

Har du lyst til at udforske mulighederne i vores nye makerspace i Hotspot. Her kan du designe dit eget trøjetryk og sætte det på en t-shirt. Eller du kan lave et navneskilt i 3D print. Vi kan også bruge laserskæreren til at gravere i træ, metal, læder eller plexiglas. Mulighederne er uendelige og det er kun din fantasi som sætter grænser.

Tid: 2. september kl. 15.00-18.00 - Trøjetryk - medbring selv trøje
16. september kl. 15.00-18.00 - 3D print
30. september kl. 15.00-18.00 - Laserskærer
28. oktober kl. 15.00-18.00 - Fri leg

Sted: Hotspot

Pris: Efter valg af materialer, men det er BILLIGT!!



Adventure Nerds

Er du vild med outdoor adventure og vil gerne lære mere, så tilmeld dig vores hold for Adventure Nerds. Her vil du blive udfordret i forskellige outdoor aktiviteter som kano, kajak, SUP, klatring, rappelling, MTB og meget mere. Det her er holdet for dig, som rigtig gerne vil norde forskellige outdoor aktiviteter. Kom til infomødet og hør mere og få noget lækker bålmad.

Infomøde: 26.08.24 kl. 16.00

Sted: Hotspot

Pris: GRATIS!!



EA Sport FC 25

Er I de bedste unge i Vesthimmerland til FC25??? Hvad med I beviser det? Et hold består af 2 spillere, så tag fat i din FC-buddy og få jer tilmeldt. Der er, som altid, fede præmier til vinderne, og Ungdomsskolen sørger for pizza til deltagerne.

Tid: 27. september kl. 19.00

Sted: Hotspot

Pris 40,-

Tilmeldingsfrist: 24. september.



Robinson 2.0

Ungdomsringsen Nordjylland vil gerne invitere jer til Robinson 2.0 fra lørdag d. 28. september – søndag d. 29. september.

Det er to dage med fart over feltet, hvor man skal som hold gennemføre forskellige aktiviteter der vil udfordre de fleste. Det kan f.eks. være rappelling, svævebane eller gummibådsrace. Om søndagen skal man gennemføre en vaskeægte robinsondyst, hvor man skal gennemføre 6-7 forskellige opgaver, som skal gennemføres i rækkefølge. Holdet kan først rykke til næste opgave, når de har løst den opgave, de er ved. Alle hold får tid til at træne og dygtiggøre sig inden dysten, og alle får udleveret manualer med tegninger og beskrivelser af opgaverne. I træningsperioden må man stille spørgsmål og få hjælp.

Eventet er et døgn i skoven. Der overnattes i store tipi-telte samlet i en teltlejr.

Tid: 28 – 29 september

Sted: Uhrehøje Plantage

Pris: 150,-

Tilmeldingsfrist: 13 september



Disneyland – Paris

Tag med Ungdomsskolen på en **MAGISK** og fortryllende oplevelse!

Prisen er presset helt i bund for at **DU** kan få en fantastisk efterårsferie sammen med andre unge.

Prisen er inkl. transport, hotel hvor I bor i tre personers værelser, morgenmad alle dagene, to dagsbillet til Disneylands to parker og Eiffeltårnet.

Der bliver holdt et **INFO**møde efter sidste tilmelding.

OBS: KUN 30 PLADSER

Tid: 12. – 16. oktober (Efterårsferien)

Sted: Paris

Pris: 2.929,-

Depositum: 500,- betales ved tilmelding

Tilmeldingsfrist: 28. august



MTB after dark

Er du vild med MTB, fart og ballade, og har du mod på at prøve det efter mørkets frembrud. Så tag med os ud og køre MTB i mørke. Vi har cykler og alt udstyr vi har brug for. I skal selv sørge for drikkedunk samt passende tøj og fodtøj.

Tid: 25. oktober kl. 19.00

Pris: GRATIS!!



Halloween

i Løgstør ungdomsklub

Denne aften forvandler klubben sig til et Haunted House. Der vil være mad (orme i sovs) klamme snacks samt konkurrencer med fede præmier.

Ingen tilmelding, bare mød op..... hvis du tør.

Eventet er for alle fra 6. klasse og op til 18 år.

Tid: 31. oktober

Sted: Løgstør Klub



Biomaraton

i Løgstør to FEDE sale

Se fire fede film I selv er med til at vælge.

Der vil som altid blive serveret en snack efter film nr. 1, hvor slik og sodavand sælges i kiosken.

Der er KUN 108 pladser... så vent ikke for længe.

Tid: 8. november

Pris: 185,-

Sidste tilmelding: 1. november

TILMELDINGEN ÅBNER DEN 28. AUGUST KL. 18.00



Gokart Le mans

Det hele sker i Aars Gokart center.

Så er der igen Le mans hvor de 5 klubber dystet mod hinanden om vinder pokalen: Der er fire på et hold. Skal du med, så ind på hjemmesiden og tilmeld dig for den klub du vil køre for. Der er fede præmier på spil.

Efter først til mølle princip!!

Tid: 13. november

Sted: Aars Gokart center

Pris: 90,-

Tilmeldingsfrist: 8. november



Snowdome

Snowdome er en fantastisk oplevelsesverden for alle der elsker ski eller snowboard. Snowdome Bispingen er en gigantisk indendørs ski-hal med lange, fede og udfordrende pister, her er garanti for en fed dag uanset om du er nybegynder eller erfaren på ski.

Der er mulighed for begynderbakke og hjælp fra vore instruktører.

Prisen er incl. transport til/fra Hamborg, udstyr og 1-dags billet til Snowdome.

Tid: 23. november

Sted: Hamborg, Tyskland

Pris: 500,-

Tilmeldingsfrist: 11. november



→ Juleafslutning

Kom med på den årlige klubjuleafslutning i Aalborg. Vi kører samlet derud, skøjter den første time, derefter må I gå rundt selv indtil kl. 16.00 hvor bussen kører retur.

Busplan kommer efter sidste tilmelding.

Tid: 7. december

Sted: Aalborg

Pris: 60,-

Tilmeldingsfrist: 3. december



✦ Padel camp

i Himmerland

Kom med os til Gatten Himmerland og prøv det mega populære padel tennis. Vi afholder en padel camp, hvor du kan lære spillet og nogle forskellige slagteknikker.

Tag dine venner med og lad os have en sjov eftermiddag sammen.

Hvad enten du er nybegynder eller øvet, så er alle niveauer er velkomne.

Tid: 10. december

Sted: Himmerland, Gatten

Pris: 60,-



Ishockey

- Aalborg Pirates

Kom med ungdomsskolen til et brag af en kamp i den danske ishockey-liga.

Vi tager til Gigantium i Aalborg, hvor vi skal se Pirates baske modstanderne ud af arenaen.

Der er garanti for en fed oplevelse med action og masser af godt humør sammen med de op mod 6.000 tilskuere.

Kørsel fra udvalgte klubber!

Medbring: Varmt tøj (der er køligt!)

Tid og pris bliver meldt ud på hjemmesiden!!



Ski Academy 2025

Wao er det første du vil sige til dette sted i Østrig - helt tæt op ad grænsen til Italien.

Vesthimmerland og Rebild Ungdomsskoler tager sammen afsted til Nassfelds storslåede skiområde.

Nassfeld er et flot og moderne skiområde for både nybegyndere og øvede skiløbere. Her er alt lige fra skovpister til nemme, brede boulevarder fordelt på 110 km pister. Liftsystemet fører jer hurtigt rundt i hele området og sikrer minimalkø. Nassfeld er desuden yderst snesikkert og solrigt. Nassfeld er helt klart et skiområde, der skal opleves! Vi skal bo blot 500 meter fra liften på et godt ungdomshotel med plads til spil, boldspil og hygge. Med Ungdomsskolen er der garanti for gode fællesskaber og fede oplevelser.

Prisen inkluderer alle måltider i Østrig (mulighed for madpakke til frokost), liftkort (4 dage), skileje og skiskole. Det er muligt at medbringe eget udstyr.

Der bliver rift om pladserne i Rebild og Vesthimmerland.

Tid: Uge 8, den 18/2 til den 23/2 (tirsdag til søndag)

Sted: Nassfeld, Østrig (tjek det ud)

Pris: 4.048,- (betales i 4 rater*)

Tilmeldingsfrist: 1. oktober 2024

* Betalingen kan opdeles i flere rater efter aftale.



Klub

I klubberne mødes unge med venner og veninder. Et sted hvor vi laver aktiviteter for og med den unge.

Aktiviteterne kan både være i klubben, men kan også være en tur ud at klubben. Nogle aktiviteter vil være for medlemmerne i den enkelte klub, mens andre vil være for medlemmer i alle vores klubber.

Klubberne har tilbud for alle. Både de stille og kreative aktiviteter og de mere hæsblesende - fuld fart over feltet - aktiviteter.

Vores aktiviteter kunne være: bagedag, smykkefremstilling, sløjd, LAN-party, Go-kart-tur og foredrag. Et fristed. hvor der er plads til at være sig selv, og hvor der er plads til alle!!

GRATIS !!



Sexualister

Er du en af vores nye sexualister?

Sexualisterne er unge formidlere, som holder oplæg om seksualitet og debatterer seksualitet på godt og ondt i øjenhøjde med andre unge.

Alle Sexualist-grupper har tilknyttet en kontakt-person, som følger de unge og giver dem sparring.

Derudover afvikler Ungdomsringen løbende kurser for de unge Sexualister og deres kontaktpersoner.

Infomøde i Aars klub onsdag den 4. september kl 18.30.

Tilmelding på SMS til Tovholder Mimi på 5158 3807

Undervisere: Unge i alderen 15–21 år med uddannelse fra Ungdomsringen.



Førstehjælp

Skal du i gang med kørekort til personbil eller traktor?
Så skal du have et færdselsrelateret førstehjælps-kursus.

Det kan du tage i Ungdomsskolen. Alle skal, første gang man tager et kørekort til bil eller traktor, have gennemført et færdselsrelateret førstehjælpskursus inden for det sidste år.

Vær opmærksom på at dette er en venteliste, vi sætter hold i gang når vi har nok tilmeldte.

Tid: Løbende

Sted: Oplyses ved tilmelding

Pris: 350,-



Knallertkørekort

For at køre knallert SKAL du have et knallertkørekort og være fyldt 15 år.

Du skal bestå både færdselsrelateret førstehjælp, teoripróven og kørepróven.

Når du tilmelder dig holdet, er du både tilmeldt færdselsrelateret førstehjælp og knallertundervisningen.

Du kan først komme på hold når du er 14 1/2 år.

Du SKAL være forberedt på ventetid, Du SKAL IKKE møde op til undervisning, før du får besked fra os.

Du vil først modtage en sms, når der er plads.



→ Privatlivspolitik

Sådan behandler vi persondata!

I ungdomsskolen indsamler vi kun de oplysninger om dig, som er nødvendige til det givne og specifikke formål. Du finder vores privatlivspolitik i sin fulde længde på vores hjemmeside.

Når du tilmelder dig en tur, en aktivitet eller ungdomsklub, giver du og dine forældre tilladelse til, at ungdomsskolens medarbejdere må fotografere og filme dig i aktivitet.

Du giver ved tilmeldingen desuden tilladelse til, at billeder og video må anvendes i reklameøjemed for ungdomsskolen på Ungvesthimmerlands hjemmeside, i trykte kataloger, plakater, bannere mm., samt på Ungdomsskolens åbne Facebook sider, Instagram, Youtube og Snapchat.

Såfremt du IKKE ønsker at medvirke på billeder og video, kan du give et afslag på dette ved skriftlig eller telefonisk henvendelse til Ungdomsskolens kontor.

TILMELD DIG PÅ UNGvesthimmerland.dk !





Vesthimmerlands
ungdomsskole

Aars ungsomsklub

Farso ungdomsklub

Løgster ungdomsklub

Aalestrup ungdomsklub

Ranum ungdomsklub



Ungivhk

Aars_klub

Ranun_klub

Aalestrup_klub

Farso_klub

Logstor_klub



Ungivhk



UngApp

vesthimmerlands
ungdomsskole

Jyllandsgade 37 • 9600 Aars • www.ungvesthimmerland.dk